[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 сентября 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 981

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района  от 28.08.2012 №1040 «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования Верхнекетский район»
В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 28.08.2012 №1040 «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования Верхнекетский район» изменения, изложив состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район», указанный в приложении 2 к постановлению, в следующей редакции:
«СОСТАВ

антинаркотической комиссии

муниципального образования «Верхнекетский район»
	Сидихин
Алексей Николаевич
	- Глава Верхнекетского района, председатель комиссии;

	Березовская
Ирина Петровна
	- специалист Администрации Верхнекетского района,

секретарь комиссии;

	Члены антинаркотической комиссии
муниципального образования «Верхнекетский район»:

	Мурзина
Надежда Вячеславовна
	- председатель Думы Верхнекетского района (по согласованию);

	Березкина
Марина Леонидовна
	- депутат Думы Верхнекетского района (по согласованию);

	Чухлебов
Александр Владимирович
	- заместитель главного врача ОГБУЗ «Верхнекетская РБ» по лечебной работе (по согласованию);

	Тихонова
Сянцаг Олеговна
	- врач-нарколог ОГБУЗ «Верхнекетская РБ» (по согласованию);

	Матвеев
Антон Сергеевич
	- врио начальника уголовного розыска ОМВД РФ по Верхнекетскому району УМВД РФ по Томской области (по согласованию);

	Михайлов
Михаил Георгиевич
	-  начальник ОМВД РФ по Верхнекетскому району УМВД РФ по Томской области (по согласованию);

	Елисеева
Татьяна Алексеевна
	- начальник Управления образования Администрации Верхнекетского района;

	Маскинова
Людмила Николаевна
	- редактор газеты «Заря Севера» (по согласованию);

	Люткевич
Артем Георгиевич
	- Глава Белоярского городского поселения (по согласованию);

	Главы поселений
	(по согласованию);

	Морозова
Лилия Владимировна
	- начальник отдела по молодежной политике физической культуре и спорту Администрации Верхнекетского района;

	Козырев
Владимир Владимирович
	- руководитель филиала ВРП Белый Яр ОГБПОУ «Асиновский техникум промышленной индустрии и сервиса» (по согласованию);

	Досужева
Любовь Александровна
	- директор ОГКУ «Центр занятости населения Верхнекетского района» (по согласованию);

	Майкова
Оксана Георгиевна
	- директор МАУ «Культура» (по согласованию).

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.09.2017 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин
Березовская И.П.
(38258)21509

Дело-2, члены комиссии-21, Березовская-1